Articolo 2 Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno SR 17635 - 

“Lavori di completamento delle opere di difesa e salvaguardia della linea di costa in Avola (SR)” - 

Comune di Avola - Codice Caronte SI_1_17635, dell’importo di € 347.163,53 

(trecentoquarantasettemilacentosessantatre/53), relativo al SAL n. 1 a tutto il 11/07/2024  , in favore 

dell’ATI PACOS S.R.L. - MESSINA COSTRUZIONI S.R.L. - URANIA S.R.L. – RIAM S.R.L., da 

liquidare alla società consortile AVOLA SRL (P. IVA 02973400845) con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, di cui: